m pi . ACOUSPPC. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003335. 05- 09- 2018

U

e

‘: 5 ‘I;A?‘
o SR Ministero czé’//f,%f/'//:/'()/m, dell Uncversiter e della Kicerca
{‘//6(70' t,/(?()'/[lwi'//('() %y/ﬁ/?(/é’fﬁ(’/‘ /2?////4(1—(”0//7{7?//[]
YU Wrco — Ambito tersitoriale dv Sarma e SPacernza
Weio IX — At oo Porona o B

Jede dv Pacenza

Oggetto: rettifica graduatoria provinciale ad esaurimento — reinserimento Carbone Maria
Beatrice

IL DIRIGENTE

VISTO il testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione relative alle
scuole di ogni ordine e grado, approvato con D.Lgs. 297/94;

VISTO il dispone n. 2962 del 3.08.2018, con il quale sono state pubblicate le Graduatorie
Provinciali ad Esaurimento del personale docente di ogni ordine e grado della provincia di
Piacenza, valide per I'anno scolastico 2018/2019;

VISTO il dispone n. 3022 del 9.08.2018;

CONSIDERATA la sentenza favorevole del TAR n. 07949/2018 a favore della docente Carbo-
ne Maria Beatrice nata il 9/01/1969 RC;

DISPONE
Per i motivi esposti in premessa, la docente Carbone Maria Beatrice nata il 9/01/1969 RC, e

inserita nelle Graduatorie Provinciali ad Esaurimento della scuola secondaria di Il grado con
riserva, come sotto indicato.

Fascia Graduatoria Totale punti Posizione
3 A046 15 5

Avverso il presente procedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e ammini-
strativi previsti dall’ordinamento.

IL DIRIGENTE
Maurizio Bocedi
Firmato digitalmente ai sensi del

c.d. Codice dell’Amministrazione
digitale e norme ad esso connesse

Dirigente: Maurizio Bocedi
Referente dell’lstruttoria: Luca Riccardi Tel. 0523/330788 e-mail: luca.riccardilO@istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://www.pc.istruzioneer.it/





